

Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě ze dne 22. 11. 2023

Smluvní strany

Kupující	Královéhradecký kraj
se sídlem:	Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO	708 89 546
DIČ	CZ 708 89 546
zástupce	Mgr. Martin Červíček, hejtmán kraje
bankovní spojení:	████████████████████
č. účtu:	████████████████████

dále jako „kupující“ a

Prodávající	KANONA a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou 20718	
se sídlem	Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4
IČO	041 63 664
DIČ	CZ04163664
zastoupený	Ondřej Kokeš, předseda správní rady
bankovní spojení	████████████████████
číslo účtu	████████████████████

dále jako „prodávající“; kupující a prodávající společně také jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke Kupní smlouvě ze dne 22. 11. 2023, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: **„Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín – dodávka a montáž volně stojícího nábytku a vybavení“** (dále jen „veřejná zakázka“).

I.

Vymezení rozsahu změn

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 15 odst. 2 původní kupní smlouvy a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných změn, které jsou popsány ve změnových listech č. 1. č. 2 a č. 3, které jsou přílohou tohoto dodatku.
 - a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy podle změnového listu č. 1 a č. 3.

vícepráce: 51 500 Kč bez DPH
méněpráce: 51 500 Kč bez DPH
 - b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 7 zákona podle změnového listu č. 2.

vícepráce: 99 580 Kč bez DPH
méněpráce: 99 580 Kč bez DPH

2. Celková smluvní cena se nenavýšuje.
3. Ostatní ustanovení kupní smlouvy se nemění.

II.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísní či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují svoje podpisy.
3. Tento dodatek je ve smyslu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.
4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměny nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023.

Přílohy:

Změnový list č. 1, č. 2 a č. 3

Změny závazků ze smlouvy

Za kupujícího:

V Hradci Králové



Mgr. Martin Červíček

hejtman

Za prodávajícího:

V Praze



Ondřej Kokeš,

předseda správní rady

ZMĚNOVÝ LIST				1													
věc: DM.37 - Vysoká koupelnová skříňka																	
Stavba:	Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - dodávka a montáž volně stojícího nábytku a vybavení																
Objekt:	01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny																
Předkládá:	KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4			Datum:													
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů															
poštou	☐	1) Položkový rozpočet změny			listů												
e-máilem	☒	2) Projektové podklady			listů, výkresů												
osobně	☐	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			listů												
1 Technický popis změny:																	
1.1 Popis původního řešení: DM.37 - Vysoká koupelnová skříňka 76x31x190 cm Laminovaný dřevěný materiál MDF tl. 16 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, kombinované provedení, vybavena policemi 2ks uvnitř dvířek, 1 zásuvka, barva bílá, plastové nožičky																	
1.2 Popis nového řešení: DM.37 - Vysoká koupelnová skříňka 50x31x204,2 cm Laminovaný dřevěný materiál LTD tl. 18 mm, 2 + 1 mm ABS hrana, otevíravé dveře na kovových závěsech, kovové úchytky, kombinované provedení, vybavena policemi 2ks uvnitř dvířek, 2 zásuvky FGV METABOX, barva bílá, plastové nožičky																	
2 Zdůvodnění změny:																	
Plánované umístění skříňek mezi zeď a umyvadlo v místnostech 208 a 308. Zaměřený prostor - 71 cm. Jen každá jedna skříňka dle původního řešení má š. 76 cm. Nevejde se tedy ani jedna, natož dvě. Z tohoto důvodu byly tyto skříňky přemístěny do jiného prostoru a to mezi zeď a zárubeň. Do zaměřeného prostoru budou umístěny vždy dvě skříňky do každé koupelny a to v uvedeném rozměru - š. 50 cm. Každá jednotlivá skříňka pro dva ubytované. Proto vždy 2 zásuvky.																	
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		ANO		☒ NE													
4 Dopad do smluvních termínů:		ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)		☒ NE													
5 Náklady:		<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 40%; border-bottom: 1px solid black;">Cena méněprací (odpočet):</td> <td style="width: 10%; border-bottom: 1px solid black;"></td> <td style="width: 20%; border-bottom: 1px solid black; text-align: right;">-18 240,00 Kč</td> <td style="width: 30%; border-bottom: 1px solid black;">bez DPH</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Cena víceprací (přípočet):</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;"></td> <td style="border-bottom: 1px solid black; text-align: right;">18 240,00 Kč</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">bez DPH</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Výsledná ceny změny:</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;"></td> <td style="border-bottom: 1px solid black; text-align: right;">0,00 Kč</td> <td style="border-bottom: 1px solid black;">bez DPH</td> </tr> </table>				Cena méněprací (odpočet):		-18 240,00 Kč	bez DPH	Cena víceprací (přípočet):		18 240,00 Kč	bez DPH	Výsledná ceny změny:		0,00 Kč	bez DPH
Cena méněprací (odpočet):		-18 240,00 Kč	bez DPH														
Cena víceprací (přípočet):		18 240,00 Kč	bez DPH														
Výsledná ceny změny:		0,00 Kč	bez DPH														
6 Schválil:																	
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:												

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - vybavení

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny

Místo:

Ruská 30, Jičín

Datum:

28. 2. 2022

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

D1 - Denní místnosti a obývací

-18 240,00

D1 - Denní místnosti a obývací

18 240,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - vybavení

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny

Místo:

Ruská 30, Jičín

Datum:

28. 2. 2022

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D1 - Denní místnosti a obývací - méněpráce

-18 240,00

35	K	DM.37	Vysoká koupelnová skříňka	ks	-4,000	4 560,00	-18 240,00	
----	---	-------	---------------------------	----	--------	----------	------------	--

D1 - Denní místnosti a obývací - vícepráce

18 240,00

35	K	DM.37	Vysoká koupelnová skříňka - rozměry 50x31x204,2 cm, laminovaný dřevěný materiál LTD II, 18 mm, 2 x 1 mm ABS hrana, otevírací dveře na kovových závěsech, kovové úchytky, kombinované provedení, vybavena policemi 2ks uvnitř dvířek, 2 zásuvky FGV METABOX, barva bílá, plastové nožičky	ks	4,000	4 560,00	18 240,00	
----	---	-------	--	----	-------	----------	-----------	--

ZMĚNOVÝ LIST				2	
věc:					
Stavba:	Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - dodávka a montáž volně stojícího nábytku a vybavení				
Objekt:	01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny				
Předkládá:	KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4	Datum:			
Odesláno / předáno:		Přílohy / počet listů			
poštou	☐	1) Položkový rozpočet změny		1	listů
e-mailem	☒	2) Projektové podklady			listů, výkresů
osobně	☐	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy			listů
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: DM.02 - Uzamykatelný kontejner ke stolu 40x60x60cm materiál: laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, tloušťka horní desky 25 mm, 2mm ABS hrana na horním i spodním dílu korpusu, systému Popis nového řešení: DM.02 - Uzamykatelný kontejner ke stolu 43,2 x 59 x 61,4 cm materiál: laminovaná dřevotřísková deska o tloušťce 18 mm, tloušťka horní desky 25 mm, 2mm ABS hrana na horním i spodním dílu korpusu, systému					
1.2 Popis původního řešení - DM.10 - Skříň uzamykatelná 100x31x180cm laminovaný dřevěný materiál tl. 20 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, vybavena policemi s nosností 25 kg. Popis nového řešení - DM.10 - Skříň uzamykatelná 100x31x180cm laminovaný dřevěný materiál tl. 25 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, vybavena policemi s nosností 25 kg.					
1.3 Popis původního řešení - DM.11 - Skříň uzamykatelná 100x31x200cm laminovaný dřevěný materiál tl. 20 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, vybavena policemi s nosností 25 kg. Popis nového řešení - DM.11 - Skříň uzamykatelná 100x31x200cm laminovaný dřevěný materiál tl. 25 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, vybavena policemi s nosností 25 kg.					
1.4 Popis původního řešení - DM.38 - Skříňka na čisticí prostředky 64x40x190cm laminovaný dřevěný materiál MDF tl. 16 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, kombinované provedení, barva Popis nového řešení - DM.38 - Skříňka na čisticí prostředky 64x40x190cm laminovaný dřevěný materiál MDF tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, otevíravé dvířka na kovových závěsech, kovové úchytky, kombinované provedení, barva					
1.5 Popis původního řešení - DM.39 - Skříňka pod umyvadlo 69x45x51cm laminovaný dřevěný materiál MDF tl. 16 mm, 2 mm ABS hrana, dvě zásuvky s pojedy, kovové úchytky, barva dub, závěsná Popis nového řešení - DM.39 - Skříňka pod umyvadlo 69x45x51cm laminovaný dřevěný materiál MDF tl. 18 mm, 2 mm ABS hrana, dvě zásuvky s pojedy, kovové úchytky, barva dub, závěsná					
2 Zdůvodnění změny:					
Pol. č. DM.02 - změna rozměru na větší na základě zaměření, cena výrobku nebyla touto změnou dotčena, Pol. č. DM.10 a DM. 11 - změna tloušťky materiálu z 20 mm na tl. 25 mm , cena výrobku nebyla touto změnou dotčena, Pol. Č. DM.38 a DM.39 - změna tloušťky materiálu z 16 mm na 18 mm, cena výrobků není touto změnou dotčena.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		☐ ANO	☒ NE		
4 Dopad do smluvních termínů:		☐ ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒ NE		
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		-99 580,00 Kč	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):		99 580,00 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:		0,00 Kč	bez DPH
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - vybavení

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny

Místo:

Ruská 30, Jičín

Datum:

28. 2. 2022

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

D1 - Denní místnosti a obývací

-99 580,00

D1 - Denní místnosti a obývací

99 580,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - vybavení

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny

Místo:

Ruská 30, Jičín

Datum:

28. 2. 2022

Zadavatel:

Královéhradecký kraj

Projektant:

Energy Benefit
Centre a.s.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D1 Denní místnosti a obývací - méněpráce

-99 580,00

2	K	DM.02	Uzamykatelný kontejner ke stolu	ks	-3,000	5 790,00	-17 370,00	
10	K	DM.10	Skříň uzamykatelná, lamino, 1800x1000x310 mm	ks	-1,000	5 690,00	-5 690,00	
11	K	DM.11	Skříň uzamykatelná, lamino, 2000x1000x310 mm	ks	-6,000	6 290,00	-37 740,00	
36	K	DM.38	Skříňka na čisticí prostředky, laminovaná	ks	-2,000	5 110,00	-10 220,00	
37	K	DM.39	Skříňka pod umyvadlo	ks	-7,000	4 080,00	-28 560,00	

D1 Denní místnosti a obývací - vícepráce

99 580,00

2	K	DM.02	Uzamykatelný kontejner ke stolu	ks	3,000	5 790,00	17 370,00	
---	---	-------	---------------------------------	----	-------	----------	-----------	--

ZMĚNOVÝ LIST				3	
věc:					
Stavba:	Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - dodávka a montáž volně stojícího nábytku a vybavení				
Objekt:	01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny				
Předkládá:	KANONA a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4	Datum:			
Odesláno / předáno:	Přílohy / počet listů				
poštou	☐	1) Položkový rozpočet změny	1 listů		
e-mailem	☒	2) Projektové podklady	listů, výkresů		
osobně	☐	3) Fotodokumentace a ostatní přílohy	listů		
1 Technický popis změny:					
1.1 Popis původního řešení: DM.04 - Skříň -kartotéka, uzamykatelná 47x62x132 cm kartotéka z ocelového plechu teleskopické kuličkové pojezdy se 100% výsuvem zásuvky čela zásuvek jsou opatřena štítkem pro zasunutí popisku nosnost zásuvky je 40 kg systém blokáce zásuvek pro zamezení současnému vysunutí více zásuvek najednou proti převážení celé kartotéky centrální zamykání kvalitním cylindrickým zámkem se dvěma klíči povrchová úprava je provedena práškovým vypalovacím lakem barva bílá vnitřní rozměry zásuvky v x š x h: 267 mm x 385 mm x 540 mm Popis nového řešení: DM.04 - Skříň -kartotéka, uzamykatelná 40 x 62,3 x 132 cm kartotéka z ocelového plechu teleskopické kuličkové pojezdy se 100% výsuvem zásuvky čela zásuvek jsou opatřena štítkem pro zasunutí popisku nosnost zásuvky je 30 kg systém blokáce zásuvek pro zamezení současnému vysunutí více zásuvek najednou proti převážení celé kartotéky centrální zamykání kvalitním cylindrickým zámkem se dvěma klíči povrchová úprava je provedena práškovým vypalovacím lakem vnitřní rozměry zásuvky v x š x h: 250 mm x 330 mm x 520 mm					
1.2 Popis původního řešení - DM.07 - Skříňka botník 61x25x76cm laminovaný dřevěný materiál tl. 15-22 mm, 2 mm ABS hrana, vyklápěcí dvířka, barva bílá, bez nožiček Popis nového řešení - DM.07 - Skříňka botník 70x17x85 cm laminovaný dřevěný materiál tl. 15-22 mm, 2 mm ABS hrana, vyklápěcí dvířka, barva bílá, bez nožiček					
2 Zdůvodnění změny:					
Z důvodu ukončení výroby výše uvedených položek v uvedených rozměrech dodavatel navrhl záměnu výrobků co nejpodobnějších rozměrů, generální projektant a uživatel se změnou souhlasí. Změna výrobků nebude mít vliv na cenu.					
3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:		☐ ANO	☒ NE		
4 Dopad do smluvních termínů:		☐ ANO (uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)	☒ NE		
5 Náklady:		Cena méněprací (odpočet):		-33 260,00 Kč	bez DPH
		Cena víceprací (přípočet):		33 260,00 Kč	bez DPH
		Výsledná ceny změny:		0,00 Kč	bez DPH
6 Schválil:					
za zhotovitele:	za TDS:	za TDS - specialistu:	za AD:	za uživatele:	za objednatele:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - vybavení

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny

Místo: Ruská 30, Jičín

Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

D1 - Denní místnosti a obývací

-33 260,00

D1 - Denní místnosti a obývací

33 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb - chráněné bydlení v lokalitě Jičín - vybavení

Objekt:

01 - Vybavení pro CHB Jičín - nábytek, koupelny

Místo: Ruská 30, Jičín

Datum: 28. 2. 2022

Zadavatel: Královéhradecký kraj

Projektant: Energy Benefit
Centre a.s.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D D1 Denní místnosti a obývací - méněpráce

-33 260,00

4	K	DM.04	Skříň -kartotéka, uzamykatelná	ks	-1,000	15 860,00	-15 860,00	
7	K	DM.07	Skříňka botník, dvě přihrádky, 61x25x76 cm, laminát, bílý	ks	-5,000	3 480,00	-17 400,00	

D D1 Denní místnosti a obývací - vícepráce

33 260,00

4	K	DM.04	Skříň -kartotéka, uzamykatelná	ks	1,000	15 860,00	15 860,00	
---	---	-------	--------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Rozvoj komunitních sociálních služeb CHB v lokalitě Jičín - dodávka a montáž volně stojícího nábytku a vybavení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní)		1 048 000,00 Kč bez DPH			
Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené změny závazku (opce)?		NE			
Druh veřejné zakázky		služby nebo dodávky			
Vícepráce (k odst. 4)		+ 51 500,00 Kč bez DPH		Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 4)		– 51 500,00 Kč bez DPH			
				Dodatek č. 2	NE
Součet všech víceprací (k odst. 4)		+ 51 500,00 Kč bez DPH		POSOUZENÍ:	
Součet všech méněprací (k odst. 4)		– 51 500,00 Kč bez DPH			
Změna závazku ze smlouvy (absolutní hodnota)		103 000,00 Kč bez DPH		Nejedná se o podstatnou změnu závazku.	
a)	(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ)	103 000 Kč < 5 610 000 Kč			
b)	(Změna ZzS / Smluvní cena) < 10 %	9,83 % < 10,00 %			

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena	1 048 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 5)	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena	1 048 000,00 Kč bez DPH		
Vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	ANO
Méněpráce (6) související s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech víceprací (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) souvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 6) nesouvisejících s vícepracemi	– 0,00 Kč bez DPH		

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6		
Smluvní cena		1 048 000,00 Kč bez DPH
(5)	Všechny vícepráce (k odst. 5)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 5) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
(6)	Všechny vícepráce (k odst. 6)	+ 0,00 Kč bez DPH
	Všechny méněpráce (k odst. 6) související s vícepracemi	- 0,00 Kč bez DPH
Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 (vícepráce po odečtení méněprací)		0,00 Kč bez DPH
(9)	(Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 %	0,00 % ≤ 30,00 %
		POSOUZENÍ: Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7			
Cena původních (nahraz.) položek	99 580,00 Kč bez DPH	Dodatek č. 1	POSUDEK OK
Cena nových položek	99 580,00 Kč bez DPH		
POSOUZENÍ:	99 580 Kč ≥ 99 580 Kč		
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		
Součet všech méněprací (k odst. 7)	– 0,00 Kč bez DPH		

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU	
Číslo aktuálního dodatku	1
Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku)	+ 51 500,00 Kč bez DPH
Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku)	- 51 500,00 Kč bez DPH
Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku)	0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ	
Původní smluvní cena (vstupní)	1 048 000,00 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1	1 048 000,00 Kč bez DPH
Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)	1 048 000,00 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení